

Załącznik
do zarządzenia nr 205/2018
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 28 czerwca 2018 r.

WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Droga do Lotniska, Ikara, Andrzeja Rakocznego, Okrężek i Marii Skłodowskiej-Curie

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	24.01.2018	Orange Polska S.A. ul. Chodkiewicza 61 85-667 Bydgoszcz	Wniosek zawierający wytyczne dotyczące uwzględnienia miejsca na posadowienie nowej infrastruktury telekomunikacyjnej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniony w części dot. uwzględnienia istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej. Zapisy projektu planu dopuszczają jej utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiorę oraz budowę nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. Natomiast wniosek w pozostałej części nie został uwzględniony, ponieważ wskazane zagadnienia regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.
2.	24.01.2018	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zadań samorządu województwa oraz zadań zawartych w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, przyjętym uchwałą Nr XI/135/03 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 97, poz. 1437).	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
3.	26.01.2018	Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji w Bydgoszczy ul. Dr. E. Warmińskiego 8 85-054 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	Wniosek uwzględniony w zakresie wykorzystania istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej. Zapisy projektu planu dopuszczają jej

							utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiorę, budowę nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz wyznaczają tereny infrastruktury technicznej – elektroenergetyka „E”. Nie zakazują realizacji stacji transformatorowych i wydzielania pod nimi gruntów.
4.	31.01.2018	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. ks. B. Jaśkowskiego 14 88-100 Inowrocław	Wniosek o uwzględnienie w istniejących drogach i ciągach komunikacyjnych zlokalizowanego czynnego uzbrojenia wodociągowego i kanalizacyjnego.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
5.	31.01.2018 13.02.2018	Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Bydgoszczy ul. K. Marcinkowskiego 1 85-056 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne zalecenia dla obszaru objętego projektem planu, iż założenia rozwoju przestrzennego powinny opierać się na rzeczywistym rozpoznaniu stanu zasobów wodnych i powinny gwarantować ochronę tych zasobów poprzez uwzględnienie określonych warunków i ograniczeń w ich wykorzystaniu. Wytyczne wynikają m.in. z planów gospodarowania wodami na obszarach dorzeczy, planów zarządzania ryzykiem powodziowym, planów przeciwdziałania skutkom suszy, zapisów Ramowej Dyrektywy Wodnej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	Dwa pisma: z dnia 29.01.2018 r., znak: BD.RPP.610.6.2018.AB oraz z dnia 08.02.2018 r., znak: BD.RPP.610.29.2018.EK
6.	02.02.2018	Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego ul. Marcina Flisa 2 02-247 Warszawa	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	W ustaleniach projektu planu wskazano, że obszar objęty planem znajduje się w otoczeniu lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław. Ponadto, wyznaczono maksymalną wysokość zabudowy uwzględniając ograniczenia wynikające z dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.
7.	02.02.2018	Aero Partner Sp. z o.o. ul. 17 Stycznia 39 00-906 Warszawa działając w imieniu: Aeroklub Polski ul. 17 Stycznia 39 00-906 Warszawa	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	W ustaleniach projektu planu wskazano, że obszar objęty planem znajduje się w otoczeniu lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław. Ponadto, wyznaczono maksymalną

							wysokość zabudowy uwzględniając ograniczenia wynikające z dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.
8.	05.02.2018	Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., Oddział Zakład w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie zapisów dot. modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej w zakresie sieci gazowych oraz dostępności do niej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	niewzględniony w części	Wniosek uwzględniony w części dot. umożliwienia realizacji sieci gazowej oraz zachowania strefy kontrolowanej. Zapisy projektu planu dopuszczają jej utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę oraz budowę nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. Ponadto, jest zapis o obowiązku uwzględnienia ograniczeń w zagospodarowaniu terenu od infrastruktury technicznej, w tym w strefach kontrolowanych od sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi. Natomiast wniosek w pozostałej części nie został uwzględniony, ponieważ wskazane zagadnienia regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia

**Wojciech Piniewski
Zastępca Prezydenta**